
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 r. 

w wysokości: 33.314.955,53 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 27.385.054,37 zł.
2) dochody majątkowe -  5.929.901,16 zł.

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości: 34.767.086,53 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 24.820.894,57 zł.
2) wydatki majątkowe - 9.946.191,96 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 607AC495-A8A0-4A8C-B4A8-9E685605D77D. Podpisany Strona 1



 

Id: 607AC495-A8A0-4A8C-B4A8-9E685605D77D. Podpisany Strona 1



 

Id: 607AC495-A8A0-4A8C-B4A8-9E685605D77D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 6.303,80 zł. w tym:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 6.303,80 zł. z

tytułu wyższych wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 6.303,80 zł. w tym:

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 6.303,80 zł. z przeznaczeniem na realizcję programu

przeciwdziałania alkoholizmowi.

Id: 607AC495-A8A0-4A8C-B4A8-9E685605D77D. Podpisany Strona 1




